平成１７年度第１回（第１５回）役員会議事要旨

日 時  平成１７年４月６日（水）１１時５分から１２時１０分

場 所  事務局３階応接室

出席者  小島学長、西澤理事・副学長、丸山理事・副学長、川崎理事・副学長、

西口副学長、石崎副学長、佐藤事務局長

陪席者    丸山監事

第１３回・第１４回議事要旨について

    学長から、第１３回・第１４回議事要旨案について説明があり、案のとおり

承認した。

議 題

 １ 組織・運営規則の改正について

学長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ２ 学内共同教育研究施設長選考規則の改正について

   事務局長から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ３ 高性能マグネシウム工学研究センター規則の制定について

   学長から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ４ 知的財産センター規則の制定について

      事務局長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

 ５ 産学官連携・知的財産本部規則の制定について

   事務局長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

６  知的財産委員会規程の改正について

      事務局長から、資料６に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

  ７  利益相反委員会規程の制定について

      事務局長から、資料７に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

  ８  情報基盤推進本部規則の改正について

      事務局長から、資料８に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

  ９  語学センター規則等の改正について

      学長から、資料９に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

〔裏面有り〕

１０  教員の任期に関する規程の改正について

学長から、資料１０に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

１１  内地研究員規程の制定について

事務局から、資料１１に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

１２  次世代育成支援行動計画について

      事務局から、資料１２に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

また、学長が指名する「行動計画推進総括責任者」を西澤理事・副学長とする

旨承認した。

      なお、事務局から、４月１３日の教育研究評議会に報告後、学内ホームページ

で周知する旨報告があった。

１３  その他

      なし

以  上